- 220 quid H²Pw : si quid H²
 226 super aequum H²Pw
 226 soror add. H
 241 qui H² : si quis H²Pw
 242 agit HPw : si agit H²μr
 243 quinam H : quinam Pw
 259 senex H : senes Pw
 269 nec H : nec Pw
 269 distinctar H : distinctar 80μC
 274 abcederant: HNO₈/M_μvtrg : abcederunt
Pw
 280-2 litus... diues H²Pw
 285 nostros H : nostrum Pw
 286 lumine H_μ : lumine Pw
 287 robore clausum H¹Pw
 288 cicladibus H : si cicadas H²Pw
 289 amplexum H : si amplexo H²ωΣ : -au P
 290 alterius H : si alterius H²Pw
 292 myetum H²μ : si meu H²Pw
 297 aduersum PHN₁b : auersum ω
 314 patrisque H : <que patris Pw
 316 et H : ac Pw
 329 iurasse H : iurare Pw
 334 armes H : armes Pw
 334 multa H : muta Pw
 336 hostia H_μQ_r : hospita Pw
 344 ac diuis H : adclinis Pw
 344 mediisque I_iOv : mediis Pw
 350 portum HNb : portus Pw
 351 opera-o (?) H : aperto Pw
 354 subuenturi H : si subiecturi H² : subuen-
 tant Pw
 355 uultu H : et uultu Pw
 365 om. H_v : add. H²
 368 nothis H² : Notis Pw
 370 nec iam PHN₁O_r : iam nec ω
 377 ab austri HT_μb : et austros Pw
 395 lumine H_μQLTrS_g : fulmine PB_b
 396 diriguere HNB/M_μ : diriguere Pw
 398 muros H : si muris H²Pw
 400 superst_t H : supra est Pw
 402 ingeminat H : si praegrauit H² : ingrauet
Pw
 405 ipse H : ille Pw
 410 fretra H : freta Pw
 413 laxat H : lassat Pw
 416 extremo HND_b : extremas Pw
 428 mutare H : si intrare H²Pw
 429 fontes HT_r : mones Pw
 430 passibus H : si gressibus H²Pw
 437 entro H¹Pw
 439 humerosque H : umeros Pw
 440 gemas H²Pw : si gemas HP
 440 ostro H² : astro Pw
 441 uterque H : si iter H²Pw
 441 sequens magni H : magnique sequens Pw
 445 ergo iterum Venus et tacitis H²Pw
 446 nunc H² : tunc Pw
 450 cineres PHD_G : -rem ω
 461 nam H : si inde H² : iam Pw
 466 datam H₁ω : datur PM_g
 466-7 iam... Licaste H²Pw
 466 pergunti H²Pw
 472 tum HN : tunc Pw
 475 uelle(ra) H²Pw
 476 data H : si statu H²Pw : vi strata H²L
 478 uox H : si nox H²
 492 quod HDIONμv : quid Pw
 493 dictis et triste propinquat H²Pw
 498 arripit HDBDM_μvTr : abripit PNCQB_b
 498 transmisit HNO : transmittit Pw
 506 exortus PH_C : erigitur ω
 509 iter H²Pw : si hec H²
 509 lingua vibrat H²Pw
 509 adunc: H²Pw
 530 haesit H : exis Pw
 533 uixit H : si uexit H²Pw
 534 puer H : si deus H²Pw
 537 memorere H : si morere H²PLμCrQ_Bb :
 morerere ω
 542 obmutuit H_μ : immutuit Pw
 551 expositus H : expostus in Pw
 553 incendit clamore HPw : si impleui. terro-
 re H²
 556 tum Hm : tunc Pw
 557 fremitusque H_μ : fremitumque Pw
 559 quo... auras H²Pw
 562 iam PHB_bMLSK : si nam H_μ
 562 duci PHib_bfK : duci ω
 564 aura H : aua PDN₁O_r : aera ω
 566 ruit H : si subit H²Pw : subit P
 569 non HPw : si nec H²
 574 hasta PH_i : alta ω
 580 spargere HPw : si asperare H²
 583 summa HDμrlBd : e summa Pw
 593 in funere HPw : si in uiuere H²